
179

Kantonsratsgesetz (Änderung)
und Geschäftsreglement des Kantonsrates 
(Inkraftsetzung)
(vom 15. März 1999)

Der Kantonsrat,

gestützt auf § 61 Abs 2 des Kantonsratsgesetzes vom 29. November 1998,

beschliesst:

I. Die in der Volksabstimmung vom 29. November 1998 an-
genommene Änderung des Gesetzes über die Organisation und die Ge-
schäftsordnung des Kantonsrates (Kantonsratsgesetz) wird auf den 31. Mai
1999 in Kraft gesetzt.

II. Das Geschäftsreglement des Kantonsrates vom 15. März 1999 wird
auf den 31. Mai 1999 in Kraft gesetzt.

III. Veröffentlichung in der Gesetzessammlung.

Im Namen des Kantonsrates
Der Präsident: Der Sekretär:
Prof. Kurt Schellenberg Thomas Dähler

171.1/171.11


